
IM-UltUUIimilll Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | !Č: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 67/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/78293/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Telefon: 281 005 247

Praha, 10. října 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 obdržel dne 25. 9. 2024 Vaši 
žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „povinný subjekt"), ve které jste požádal o poskytnutí informací:

V odpovědi ze dne 24. 9. 2024 jste uvedli, že Odbor životního prostředí nedisponuje seznamem 
parcelních čísel ani mapou s vyznačením plochy zeleně ve správě Městské části Praha 14. Tato 
informace se však nejspíše nezakládá na pravdě, jelikož mapový podklad je součástí smlouvy 
č. 0077/2016/ODOP_OddOP/1050 (příloha č. 2 a 3) a také ve smlouvě Č.03/OŽPD/0006 je 
zveřejněn seznam uklízených oblastí.

• Žádám tedy o zaslání výčtu pozemků nebo mapového podkladu, o jaké pozemky v lokalitách 
Bří Venclíků, Promenáda Centrálního parku, Nám. Plk. Vlčka, Pěší zóna Kučerova, Černý Most 
I., II. a III., parkové plochy Jahodnice, park Pilská se úřad městské části prostřednictvím obou 
zasmluvněných společností stará.

Odbor životního prostředí povinného subjektu poskytl informace, že výčet pozemků nebo 
mapových podkladů ke smlouvě č. j. 03/OŽPD/0006 nemá k dispozici. Oblasti jsou vymezeny 
ulicemi dle smlouvy a její přílohy.
Výčet pozemků ke smlouvě č. j. 0077/2016/0DP_OddOP/1050 nemá odbor životního prostředí 
povinného subjektu k dispozici. V příloze poskytujeme situační zákresy, které jsou předmětem 
této smlouvy.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 2024.10.10 
1232:49+02'00'

Přílohy 
Dle textu

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


r

Příloha č. 3



Příloha č. 2

^1
J/ ,> 'fS*^ '4^KMf/ ^Br

md

0V. // v.v • v-^hA^/TíllĚia. Jr * • i *ai 4f V:^


